Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С ТА НОВ Л Е НИ Е

от 29.10.2024 № 1722

г. Пестово

Об утверждении перечня отда-

ленных и (или) труднодоступ-

ных населенных пунктов, в ко-

торых отсутствуют стационар-

ные торговые объекты, распо-

ложенные на территории Пе-

стовского муниципального

округа, для организации достав-

ки товаров посредством мо-

бильных торговых объектов

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, на основании федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государствен-

ного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый перечень отдаленных и (или) труднодоступ-

ных населенных пунктов, в которых отсутствуют стационарные торговые

объекты, расположенных на территории Пестовского муниципального окру-

га, для организации доставки товаров посредством мобильных торговых объ-

ектов.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального района от 27.12.2023 № 1788 «Об утверждении перечня отдаленных

и (или) труднодоступных населенных пунктов, в которых отсутствуют ста-

ционарные торговые объекты, расположенных на территории Пестовского

муниципального округа, для организации доставки товаров посредством мо-

бильных торговых объектов»;

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-

онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-

циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального округа                            Е.А.Поварова

Утвержден

постановлением Администрации

муниципального округа

от 29.10.2024 № 1722

Перечень

отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов, в которых

отсутствуют стационарные торговые объекты, расположенных на территории

Пестовского муниципального округа, для организации доставки товаров

посредством мобильных торговых объектов

№ п/п Наименование округа Наименование населенного

пункта

 Пестовский муниципальный округ

    1.  д. Авдеево

    2.  д. Алексеиха

    3.  д. Аммочино

    4.  д. Анисимово

    5.  д. Анисимцево

    6.  д. Беззубцево

    7.  д. Борисовка

    8.  д. Борисово

    9.  д. Борихино

  10.  д. Борки

  11.  д. Варахино

  12.  д. Воскресенское

  13.  д. Вотроса

  14.  д. Высоково

  15.  д. Глухачи

  16.  д. Гора

  17.  д. Горка

  18.  д. Гусево

  19.  д. Гуськи

  20.  д. Дедово

  21.  д. Дмитровское

  22.  д. Драчѐво

23.  д. Дуброво

24.  д. Дуброво

25.  д. Дунѐвка

26.  д. Дунилово

27.  д. Ельничное

28.  д. Ерѐмино

29.  д. Еськино

30  д. Жарки

31  д. Заречье

32  д. Зуево

33  д. Иваниково

34  д. Ивлево

35  д. Имени Ленина

36  д. Искриха

37  д. Карельское Пестово

38  д. Кирва

39  д. Климово

40  д. Княжѐво

41  д. Копачѐво

42  д. Коровино

43  д. Красная Горка

44  д. Крутец

45  д. Ладожка

46  д. Лямцино

47  д. Малашкино

48  д. Малышево

49  д. Матрѐшино

50  д. Медведево

51  д. Междуречье

52  д. Муравьево

53  д. Мокшеева Горка

54  д. Москотово

55  д. Мышкино

56  д. Назарьино

57  д. Нефедьево

58  д. Нивы

59  д. Никулкино-1

60  д. Оборнево

61  д. Осипово

62  д. Остров

63  д. Пальцево

64  д. Паньково

65  д. Пикалиха

66  д. Плави

67  д. Плѐсо

68  д. Плющѐво

69  д. Поддубье

70  д. Подлипье

71  д. Посѐлок

72  д. Прокудино

73  д. Пустошка

74  д. Рыбаково

75  д. Сорокино

76  д. Спирово

77  д. Староселье

78  д. Стинькино

79  д. Столбское

80  д. Строитель

81  д. Тарасово

82  д. Тетерино

83  д. Токарѐво

84  д. Улома

85  д. Устроиха

86  д. Устье

87  д. Устье-Кировское

88  д. Федово

89  д. Федово

90  д. Фѐдоровщина

91  д. Чепурино

92  д. Чѐрное

93  д. Шаймы

94  д. Эваново

95  ж.д. ст. Дунѐвка